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NJOFTIM 

FITUESIT PËR PRANIMET NË SHËRBIMIN CIVIL 

Duke i falenderuar per aplikimin dhe konkurimin të gjithë pjesmarrësit në konkurimin e zhvilluar 

me dt. 27.02.2018 dhe 01.03.2018  në pozicionet e punës specialist i Auditit  ne Sektorin e 

Auditit Brendshëm, dhe “Punonjës Social” Për Mbrojtjen e të Drejtave të Fëmijeve në Sektorin e 

Ndihmës Shoqërore , shpallim listen me rezultatin përfundimtar të konkurentëve fitues sipas 

pozicioneve të punës. 

1- Ibadete Sadik Hoxha shpallet fituese me 74.8 pikë gjithsej të fituara në konkurim për 

pozicionin e punës Specialiste e Auditit Brendshëm .  

2- Shpresa Adullah Buçpapaj shpallet fituese me 73.4 pikë gjithsej të fituara në konkurim për 

pozicionin e punës “Punonjëse Sociale” për mbrojtjen e të drejtave të femijëve .  

Njësia e Menaxhimit Burimeve Njerëzore pranë Bashkise  Tropojë në zbatim të ligjit 

nr.152/2013 “ Për nënpunësin civil ” i ndryshuar, si dhe të VKM  nr.243 date 18.03.2015 “Për 

pranimin, lëvizjen paralele , periudhen e proves dhe emërimin në kategorinë ekzekutive ju fton 

që me dt. 27.03.2018 të parqiteni pranë Njësisë Burimeve Njerëzore , Bashkia Tropojë për të 

tërhequr aktin e emërimit për pozicionet e punës të fituara . 

 

Njësia e Burimeve Njerëzore 

 

 


